
Dz.U./S S218
11/11/2022
623532-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:623532-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zamość: Usługi odśnieżania
2022/S 218-623532

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG GRODZKICH W ZAMOŚCIU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 950371666
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 86
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@zdg.zamosc.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zdg.zamosc.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: utrzymanie dróg

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG PUBLICZNYCH NA TERENIE MIASTA ZAMOŚĆ W SEZONIE ZIMY 2022/2023

Numer referencyjny: SPZ.272.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
utrzymanie zimowe dróg i chodników na terenie miasta Zamość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 607 000.00 PLN

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:sekretariat@zdg.zamosc.pl
www.bip.zdg.zamosc.pl


Dz.U./S S218
11/11/2022
623532-2022-PL

2 / 3

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
utrzymanie zimowe dróg i chodników na terenie miasta Zamość

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
ART. 214 UST. 1 PKT 11 PZP SPÓŁKA ZUK SP. Z O.O. ZGODNIE Z PROGNOZAMI HANDLOWYMI 
PONAD 90% ZADAŃ WYKONYWANYCH BĘDZIE DLA ZAMAWIAJĄCEGO, BRAK UDZIAŁU KAPITAŁU 
PRYWATNEGO W SPÓŁCE ZAMAWIAJĄCY SPRAWUJE NAD SPÓŁKĄ PEŁNĄ KONTROLĘ

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG PUBLICZNYCH NA TERENIE MIASTA ZAMOŚĆ W SEZONIE ZIMY 2022/2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S218
11/11/2022
623532-2022-PL

3 / 3

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Zamościu
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 607 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2022

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


